

PUERTO VALLARTA

OFICIO:

SALA DE REGIDORES "C" SLRG/NAJC/S/N/2020

EXPEDIENTE:

COMSION EDILICIA PERMANENTE DE IGUALDAD DE GENERO Y DESARROLLO

INTEGRAL HUMANO.

ASUNTO:

SE CONVOCA A SESIÓN DE TRABAJO.

LIC. MARIA GUADALUPE GUERRERO CARVAJAL

PUERINTEGRANTE DE LA COMISION EDILICIA DE IGUALDAD DE GÉNERO Y DESARROLLO INTEGRAL HUMANO,
REGLAMENTOS Y PUNTOS CONSTITUCIONALES Y JUSTICIA Y DEPERTUOS LINANDOS. REGLAMENTOS Y PUNTOS CONSTITUCIONALES Y JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS.

· QFB. MARIA LAUREL CARRILLO VENTURA

MERIO MILLARTA, JALISCO INTEGRANTE DE LA COMISION EDILICIA DE IGUALDAD DE GÉNERO Y DESARROLLO INTEGRAL HUMANO, REGLAMENTOS Y PUNTOS CONSTITUCIONALES Y JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS. 0 7 AGO. 2020

LIC. SAUL LOPEZ OROZCO

INTEGRANTE DE LA COMISION EDILICIA DE IGUALDAD DE GÉNERO Y DESARROLLO INTEGRAL HUMANO, REGLAMENTOS Y PUNTOS CONSTITUCIONALES Y JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS.

LIC. CECILIO LOPEZ HERNANDEZ

INTEGRANTE DE LA COMISION EDILICIA DE IGUALDAD DE GÉNERO Y DESARROLLO INTEGRAL HUMANO, REGLAMENTOS Y PUNTOS CONSTITUCIONALES Y JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS.

LIC. MARIA DEL REFUGIO PULIDO CRUZ

INTEGRANTE DE LA COMISION EDILICIA DE IGUALDAD DE GÉNERO Y DESARROLLO INTEGRAL HUMANO.

· LIC. CARMINA PALACIOS IBRRA

PRESIDENTE DE LA COMISION EDILICIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS E INTEGRANTE DE IGUALDAD DE GÉNERO Y DESARROLLO INTEGRAL HUMANO Y REGLAMENTOS Y PUNTOS CONSTITUCIONALES.

LIC. EDUARDO MANUEL MARTINEZ MARTINEZ

PRESIDENTE DE LA COMISION EDILICIA DE REGLAMENTOS Y PUNTOS CONSTITUCIONALES E INTEGRANTE DE IGUALDAD DE GÉNERO Y DESARROLLO INTEGRAL HUMANO, Y JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS.

LIC. JOSE ADOLFO LOPEZ SOLORIO

INTEGRANTE DE LA COMISION EDILICIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS.

INTEGRANTE DE LA COMISION EDILICIA DE REGLAMENTOS Y PUNTOS CONSTITUCIONALES Y JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS.

LIC. LUIS ALBERTO MICHEL RODRIGUEZ

INTEGRANTE DE LA COMISION EDILICIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS.

LIC. JORGE ANTONIO QUINTERO ALVARADO

SINDICO E INTEGRANTE DE LA COMISION EDILICIA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS. PRESENTE.

La que suscribe Lic. Norma Angélica Joya Carrillo, como Presidente de la Comisión Edilicia de Igualdad de Género y Desarrollo Integral Humano, Con fundamento en el artículo 27 y 49 fracción II y III, de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco y los artículos 47 fracción V, 49, del Reglamento Orgánico del Gobierno y la Administración Pública del Municipio de Puerto Vallarta, Jalisco, me permito convocarle a Sesión de Trabajo, en Coadyuvancia con Reglamentos y Puntos Constitucionales y Justicia/y Derechos Humanos; el próximo martes 11 once de agosto del 2020 dos mil veinte, a las 11:00 once horas. en el Salón de Independencia #123, Planta Alta Que Queremos Cabildo en el siguiente:



Orden del día:

- 1.- Lista de Asistencia
- 2.- Aprobación de la Orden del Día.
- 3.- Aprobación de la Minuta de la Sesión de Trabajo de fecha 23 de junio del 2020.
- 4.- Estudio y Análisis del Reglamento del Instituto Municipal de la Mujer para el Municipio de Puerto Vallarta, Jalisco.
- 5 Asuntos Generales.
- 6.- Cierre de la Sesión

Sin otro particular, en espera de su puntual asistencia, quedo a sus apreciables órdenes.

ATENTAMENTE,

Puerto Vallarta, Jalisco, a 07 de agosto del 2020. "2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria, y Año ambiental, Limpio y Sustentable en Puerto Vallarta". La presidenta de la Comisión de Igualdad de Género y Desarrollo Integral Humano

> Lic. Norma Angélica Joya Carrillo REGIDORA CONSTITUCIONAL 2018-2021.

PUERTO VALLARTA, JAL

C.c.p.- Archivo NAJC/mov*

Independencia #123, Planta Alta
Col Centro C.P. 48300



01 (322) 223 2500